Endeplade UT 2.5/ 10mm2
El-nr.:
1512720877 NSYTRAC22
EAN-nr: 3606480533549
Egenskaber
Sortiment Linergy
Produktnavn Linergy TR
Produkttype Afdækning
Enhedsforkortelse TRA
Tilbehør/reservedele kategori Isoleringstilbehør
Kompatibilitet TRV skrue terminal - gennemstrømning terminalblok, length = 47,7 mm
TRV skrue terminal - beskyttet earth terminalblok, length = 47,7 mm
TRV skrue terminal - blade disconnect terminalblok, length = 55 mm
Tykkelse 2,2 mm
Produktinformationer
Ledertværsnit 6 mm²
2,5 mm²
4 mm²
10 mm²
number of  connections 2
antal måleindgange 2
1
Antal pr. Sæt Sæt af 50
Vægt 2,4 g
Farve Grå
Forpakningsinformation
Enhedstype af  pakke 1 PCE
Antal enheder i pakke 1 1
Pakke 1 Højde 0,400 cm
Pakke 1 Længde 4,000 cm
Package 1 Length 4,700 cm
Pakke 1 Vægt 2,000 g
Enhedstype af  pakke 2 BB1
Antal enheder i pakke 2 50
Pakke 2 Højde 3,000 cm
Pakke 2 Bredde 13,000 cm
Pakke 2 Længde 17,000 cm
Produktdatablad
Specifikationer
26. jun. 2025 1
An
sv
ar
sf
ra
sk
riv
el
se
: D
en
ne
 d
ok
um
en
ta
tio
n
er
 ik
ke
 tæ
nk
t s
om
 e
n
er
st
at
ni
ng
 fo
r o
g
ka
n
ik
ke
 a
nv
en
de
s
til
 a
t a
fg
ør
e
eg
ne
th
ed
en
 e
lle
r p
ål
id
el
ig
he
de
n
fo
r d
is
se
 p
ro
du
kt
er
 ti
l b
es
te
m
te
 a
nv
en
de
ls
es
fo
rm
ål
.
Pakke 2 Vægt 131,000 g
Enhedstype af  pakke 3 S04
Antal enheder i pakke 3 3600
Pakke 3 Højde 30,000 cm
Pakke 3 Bredde 40,000 cm
Pakke 3 Længde 60,000 cm
Pakke 3 Vægt 9,950 kg
Logistik informationer
Oprindelsesland DE
Garanti
Garanti 18 months
2 26. jun. 2025
Environmental Data
Schneider Electrics mål er at opnå Net Zero-status i 2050 gennem partnerskaber med forsyningskæden, materialer med lavere
påvirkning og cirkularitet via vores igangværende kampagne "Use Better, Use Longer, Use Again" for at forlænge produkternes
levetid og genbrugelighed.
Forklaring af Environmental Data
Sådan vurderer vi produktets bæredygtighed
Use Better
Materialer og emballage
Pakke med genbrugspap Yes
Emballage uden plast No
EU RoHS-direktivet Proaktiv overensstemmelse (produkt ikke omfattet af  EU
RoHS)
Reach-forordning REACh-erklæring
Halogenindhold ydeevne Produkt med halogenfrie plastdele
Use Again
Ompakning og genfremstilling
Returnering No
26. jun. 2025 3